令和３年６月１８日

保  護  者   様

大阪市立玉出中学校長 村 瀬 香 織

６月分学校徴収金納入日(振替日)のお知らせ

平素は、本校教育活動推進にご理解ご協力をたまわり有難うございます。

さて、６月分の学校徴収金納入日（口座振替日）をお知らせいたします。口座振替のご

家庭は、前日までに口座へご入金をいただき、残高不足にならないようお願いいたします。

記

学校徴収金 納入日（口座振替日）、納入金額

令和３年 ６月２８日（月）

徴収金 １年 ２年 ３年

基本納入額 ７，０６８円 ６，０６８円 ５，０６８円

就学援助

（認定・申請中）
５，０６８円 ２，０６８円     ０円

○振替手数料、６８円を含みます。

◎学校徴収金用の振替口座をお届けいただいた金融機関より振替

◎納付書のご家庭も、６月２８日（月）までに学校事務室へ納入してください。

※就学援助を認定された家庭及び５月１１日までに申請された家庭は、学校徴収金の内、

生徒費が納入猶予されています。今月は積立金のみの納入となります。（納入表下段）

※口座振替は、その月の分だけです。残高不足等で振替不能にならないよう、ご注意

ください。振替できなかった場合は、約１週間後に「お知らせ」します。事務室へ

現金で納入していただきます。

ご不明な点がございましたら、事務室 担当 飯田までお問い合わせください。

☎ ６６５９－２７６２